REQUERIMENTO Nº 060/2017
A MESA DIRETORA
CÓPIA CONTRATO EMPRESA P & R ASSESSORIA
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, seja oficiado ao chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa, nos termos do artigo 25, §§ 2º, 3º e 4º da Lei de Organização Municipal, cópia do contrato celebrado com a empresa P & R Assessoria e Consultoria Pública.
Sala das Sessões, 03 de abril de 2017
Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  03/04/2017                                            PRESIDENTE
DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017